Trentini s.r.l., con sede in Corteno Golgi (Bs), Via Artigiani, 25, per l’importo pari ad € 2.705.875,00, determinato 
sommando all’importo offerto di € 2.640.875,00 gli oneri relativi alla sicurezza, pari ad € 65.000,00 non soggetti a 
ribasso 

11) Progetto finanziato da fondi dell’Unione europea: no 

12) Tempo utile per l’esecuzione dei lavori: giorni 425 (quattrocentoventicinque) dalla data di consegna dei lavori. 

13) Richiesta di subappalto da parte dell’aggiudicataria: sì 

14) Modalità di ricorso: entro il termine di 30 giorni mediante ricorso al Tribunale Amministrativo competente, ai 

sensi della L. 1034/71 e dell’art.